
CZ 

1. Bezpečné připojení 
o Ujistěte se, že klávesnice je správně spárována s vaším zařízením (počítačem, 

tabletem, televizí atd.) a že připojení je stabilní. Vyhněte se rušení od jiných 

bezdrátových zařízení, která mohou ovlivnit funkčnost klávesnice. 

2. Ochrana před vlhkostí 
o Vyhněte se kontaktu klávesnice s vodou, vlhkostí nebo jinými tekutinami, 

které mohou poškodit elektroniku. Pokud dojde k náhodnému polití, okamžitě 

odpojte zařízení a osušte jej. 

3. Opatrnost při používání baterií 
o Pokud je klávesnice napájena bateriemi, ujistěte se, že používáte správný typ 

baterií podle pokynů. Nikdy nepoužívejte poškozené nebo vyčerpané baterie. 

o Vždy vyměňte baterie za ty, které doporučuje výrobce. Použití nesprávných 

baterií může způsobit poškození zařízení. 

4. Ochrana před přehřátím 
o Vyhněte se používání klávesnice v místech vystavených vysokým teplotám 

nebo silnému slunečnímu záření. Přehřátí může poškodit elektroniku 

klávesnice. 

5. Použití podle určení 
o Bezdrátová klávesnice je navržena pro použití s určitými zařízeními. 

Používejte ji pouze způsobem uvedeným výrobcem, aby se předešlo 

problémům s kompatibilitou nebo poškozením. 

6. Údržba 
o Pravidelně čistěte klávesnici, abyste odstranili prach, nečistoty a nečistoty. 

Používejte suchý, měkký hadřík. Vyhněte se použití silných čisticích 

prostředků, které mohou poškodit povrch kláves. 

7. Ochrana před dětmi 
o Udržujte klávesnici mimo dosah dětí, aby nedošlo k jejímu náhodnému 

poškození nebo požití malých částí, jako jsou klávesy. 

8. Skladování 
o Když klávesnice není používána, uchovávejte ji na suchém místě, mimo 

vlhkost, aby se předešlo mechanickému nebo elektrickému poškození. 

9. Pravidelná kontrola stavu 
o Pravidelně kontrolujte technický stav klávesnice (např. baterie, tlačítka, 

bezdrátové připojení), abyste se ujistili, že funguje správně. 

10. Vyhnutí se silným úderům 
o Klávesnice je citlivé zařízení. Vyhněte se jejímu pádu nebo vystavení silám, 

které ji mohou poškodit (např. silné údery, promáčknutí). 

Dodržování těchto pravidel zajistí bezpečné a dlouhé používání bezdrátové klávesnice. 

 

 

 

 

 



Výrobce  

Výrobce: NOVEX INTERNATIONAL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

Poštovní adresa: Polska, Stawowa 20, Cieszyn, 43-400  

E-mail: novexplusimport@gmail.com 

 


